SCRIPTA

Numéro Scripta : 2907

Auteur(s) : Robert Bertran [particulier]

Bénéficiaire(s) : Robert Brienchon [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1150-1204]

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Robert Bertran donne à Robert Brienchon le fief Raoul Frumont, à charge de payer un aide de 3 sous monnaie d'Angers.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Bréard Charles, *Cartulaires de Saint-Ymer en Auge et Bricquebec, publiés avec notices*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard, 1908, Bricquebec, n° 6, p. 194-195.

Dissertation critique

Avant l'année 1204. Datation proposée par Ch. Bréard.

Texte établi d'après a

Erga Robertum Brienchon.

Sciant omnes presentes et futuri ad quos presens scriptum pervenerit, quod ego Robertus Bertran donavi Roberto Brienchon pro suo servitio omne feodum Radulfi Frumont.....i propter hoc pro omni servitio et consuetudine reddet michi et heredi me, ipsa et heres suus iij solidos andegavensium ; de auxilio, c libras. Preterea autem donavi omnes consuetudines quietas in omni terra et in bosco meo et hebergagium suum faciendum..... et pasnagium suum quietum in omnibus forestis meis, etc..... Quod quum ratum esse volui, presentis pagine testimonio et sigilli mei munimine confirmavi. Hiis testibus : Willelmo Bertran, Roberto Bertran Juniore, filiis meis. Testibus et concessionibus, etc.